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Protokół nr X/24 z sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 18 grudnia 2024 r. 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum. 

Obrady X sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego VII kadencji otworzył o godz. 1300 

Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego Paweł Sadza. Następnie powitał 

wszystkich radnych (zał. nr 1 do prot.  – lista obecności radnych), Burmistrza 

Pszczyny Dariusza Skrobola, Komendanta Powiatowego Policji w Pszczynie, 

wszystkie osoby uczestniczące w transmisji dzisiejszej sesji, dyrektorów, 

naczelników, kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Pszczyńskiego (zał. nr 

2 do prot. – lista obecności gości). Kolejno poinformował, iż zgodnie z par. 18 ust. 

2a Statutu Powiatu obrady Rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Z kolei przebieg sesji zostanie zarejestrowany 

na karcie CF (compact flash), nagranie to stanowić będzie załącznik do protokołu. 

Kolejno poinformował również, iż obrady odbywać się będą zgodnie z klauzulą 

informacyjną dotyczącą obowiązku informacyjnego RODO w sprawie nagrywania 

przebiegu sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego. Następnie poprosił radnych 

o potwierdzenie swojej obecności na oprogramowaniu Esesja, po czym przekazał, 

że ustawowy skład Rady wynosi 23 radnych i na podstawie potwierdzeń 

uczestnictwa, w sesji uczestniczy 20 radnych, nieobecnych jest troje radnych:  

Barbara Bandoła, Bronisław Śmieja i Marcela Kanafek-Lewandowska. Dodał, 

że liczba ta stanowi kworum, co umożliwia podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Podczas obrad na salę narad przybyła radna Barbara Bandoła w związku 

z czym obecnych było 21 radnych.  

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad: 

1. Barbara Bandoła  

2. Roman Bańczyk 

3. Damian Cieszewski 

4. Zdzisław Grygier 

5. Marcela Kanafek-Lewandowska 

6. Wiesław Konieczny 

7. Wojciech Lala 

8. Waldemar Lipus  

9.  Marek Lucjan  

10.  Aleksander Malcher  

11.  Grzegorz Nogły 
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12.  Michał Pudełko 

13.  Beata Rozmus 

14.  Paweł Sadza 

15.  Przemysław Sawicki 

16. Teresa Sochacka- Kabut 

17.  Jacek Sodzawiczny 

18.  Krystian Szostak  

19.  Bronisław Śmieja 

20.  Edyta Waleczek 

21.  Grzegorz Wanot 

22.  Rafał Wróbel 

23.  Ryszard Ziobro 

Następnie przekazał, że wszyscy radni otrzymali porządek obrad (zał. nr 3 do prot.), 

zawierający to, o czym często mówi, czyli jedno z dwóch najważniejszych wydarzeń, 

jeżeli chodzi o samorząd i jego funkcjonowanie w roku. Dodał, że zarówno 

uchwalanie budżetu, jak i jego kwitowanie, to są te dwa momenty, które często 

nazywamy, bądź zwykliśmy nazywać świętem demokracji, bowiem to na tym opiera 

się nasza działalność, że mamy dbać o pieniądz publiczny. W związku z tym zapytał, 

czy ktoś z radnych, bądź Zarządu zgłasza jego uzupełnienie, wobec ich braku 

stwierdził, że sesja odbędzie się, zgodnie z porządkiem obrad, który otrzymali radni 

w wymaganym 7 - dniowym terminie przed sesją.  

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 27 listopada 2024 r. 

Prowadzący obrady przystąpił do realizacji punktu 2 porządku obrad, tj. przyjęcia 

protokołu z IX sesji Rady z dnia 27 listopada 2024 r. Poinformował, że do dnia 

dzisiejszej sesji, nikt z radnych nie złożył wniosku o dokonanie zmian w zapisie 

protokołu wyłożonego do wglądu. W związku z powyższym zapytał radnych, czy ktoś 

chciałby, to uczynić w dniu dzisiejszym? Przypomniał, że zgodnie z par. 11, ust.1a 

Statutu Powiatu głosowania jawne na sesjach Rady odbywają się za pomocą 

urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań 

radnych, czyli za pomocą tabletów.  

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, poddał pod głosowanie imienne,  

projekt protokołu z IX sesji Rady Powiatu (podczas głosowania na sali obrad 

obecnych było 21 radnych. Radni Damian Cieszewski oraz Jacek Sodzawiczny 
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z przyczyn technicznych oddali głos w sposób tradycyjny, będąc „za” (zał. nr 4 

do prot.).  

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w wyniku głosowania, powyższy protokół został 

przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez Wysoką Radę. 

Ad. 3 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował, że punkt 3 porządku obrad dotyczy 

sprawozdania Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym, po czym poprosił 

p. Starostę o jego przedstawienie.  

P. Starosta przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

w okresie od dnia 27 listopada do dnia 17 grudnia 2024 r. (zał. nr 5 do prot.).  

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych zgłasza jakieś zapytania  

do ww. sprawozdania, wobec braku chętnych do zabrania głosu, zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał. 

Przewodniczący Rady przekazał, że punkt czwarty porządku obrad dotyczy 

rozpatrzenia projektów uchwał Rady Powiatu oraz ich podjęcia. 

Ad. 4.1) 

Prowadzący obrady realizując ten punkt porządku obrad przekazał, że pierwszy 

projekt uchwały dotyczy przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Pszczyńskiego na lata 2025-2031, z kolei następny budżetu Powiatu 

Pszczyńskiego na 2025 rok, po czym udzielił głosu p. Staroście.  

Starosta poprosił o wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 

budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok oraz w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2025-2031, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do protokołu. Dodał, że wszystkie zmiany zostały 

przedstawione i omówione na posiedzeniu Komisji i znajdują odzwierciedlenie  

w załączniku nr 1 oraz 2, a także w objaśnieniach do projektu uchwały Rady Powiatu 
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Pszczyńskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego 

na lata 2025-2031. 

Ad. 4.1a)  

Przewodniczący Rady poinformował, że pierwszy podpunkt dotyczy przedstawienia 

projektów uchwał. Przekazał, że wszyscy radni zapoznali się z ich treścią  

na oprogramowaniu Esesja, jak również podczas posiedzenia Komisji, na którym  

ich szczegółowego przedstawienia dokonał Skarbnik Powiatu. W związku 

z powyższym dokonał ich odczytania, zgodnie z załącznikiem nr 7 do protokołu. 

Ad. 4.1b) 

Prowadzący obrady udzielił głosu przedstawicielowi Zarządu Powiatu w imieniu,  

którego wystąpił Marek Dutkowski Skarbnik Powiatu, zgodnie z załącznikiem 

nr 8 do protokołu.   

Ad. 4.1c) 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii Komisji Stałych Rady  

do przedłożonych projektów uchwał w sprawach: budżetu Powiatu Pszczyńskiego  

na 2025 rok wraz z autopoprawką oraz przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2025-2031 wraz z autopoprawką.   

Przewodniczący Komisji Finansów Przemysław Sawicki odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 27 listopada 2024 r. (zał. nr 9 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Wojciech Lala 

przedstawił pozytywną opinię Komisji z dnia 25 listopada 2024 r. (zał. nr 10 do 

prot.). 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Edyta Waleczek przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji z dnia 25 listopada 2024 r. (zał. nr 11 do prot.). 

Ad. 4.1d) 

Przewodniczący Rady poinformował, że następny podpunkt dotyczy przedstawienia 

opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. W związku z powyższym 

zapoznał radnych z: 

- Uchwałą Nr 4200.I.254.2024 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie opinii 

o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Pszczyńskiego projekcie uchwały budżetowej 

na 2025 rok (zał. nr 12 do prot.),  
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- Uchwałą Nr 4200.I.255.2024 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o 

przedłożonym przez Zarząd Powiatu Pszczyńskiego projekcie uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej (zał. nr 13 do prot.), 

- Uchwałą Nr 4200.I.256.2024 I Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie opinii o możliwości 

sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Powiatu 

Pszczyńskiego na 2025 rok (zał. nr 14 do prot.). 

Ad. 4.1e) 

Prowadzący obrady otworzył dyskusję na temat przedmiotowych projektów uchwał 

Rady Powiatu Pszczyńskiego. 

Radna Barbara Bandoła przekazała, że jest, to moment, kiedy warto zauważyć, 

co jest istotne, że nastąpiła bardzo ważna zmiana jeżeli chodzi o sytuację finansową 

samorządów w Polsce. Dodała, że jeśli zwrócimy uwagę na to, jak zaplanowany 

i uchwalony jest budżet Państwa na rok 2025, to zauważymy, że tam jest o 9,8 mld zł 

dochodów, za to samorządy otrzymują większe dochody, w naszym przypadku 

prawie o 36,5 mln zł. Przekazała, że chciałaby, aby na sesji zabrzmiało i wybrzmiało 

to, że jest to bardzo dobry kierunek, ponieważ samorządy przestają być uzależnione 

od polityki fiskalnej i nasze dochody, to jest już udział w dochodach mieszkańców, 

a nie udział w podatkach. Dodała, że przez ostatnie lata pamiętamy, jak bardzo 

płynne były dochody i tak naprawdę nieprzewidywalne dochody samorządów, w tym 

oczywiście naszego Powiatu, dlatego jej zdaniem warto zaznaczyć tą bardzo ważną 

zmianę. 

Przewodniczący Rady przekazał, że wszyscy pamiętają, że już od kilkunastu lat 

osobiście ma przyjemność zasiadać w Radzie Powiatu z wieloma osobami, które 

reprezentują różne ugrupowania, czy grupy społeczne i zawsze w luźnych 

rozmowach była mowa o tym, żeby ten samorząd był jeszcze silniejszy, żeby jemu 

dać tą siłę. Kolejno zapytał, w jaki sposób można ją jemu dać, po czym odpowiedział, 

że poprzez stosowne regulacje, akty prawa, które wzmacniają samorząd, a można 

również wesprzeć samorządy finansami. Przekazał, że jego zdaniem jest, to dobry 

moment, żeby o tym przypomnieć i moment na to, żeby zakasać rękawy. Kolejno 

podziękował wszystkim, bowiem realizacja tego ambitnego budżetu będzie 

z pewnością wyzwaniem dla nas wszystkich, dla całej Rady Powiatu i dla Zarządu. 

Wyraził zadowolenie, że wszyscy razem rozmawiają, dyskutują o tym, w jakim 
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kierunku budżetowanie i praca nasza powinna pójść. Wobec braku dalszych 

chętnych do zabrania głosu, zamknął ten podpunkt porządku obrad. 

Ad. 4.1f) 

Następnie prowadzący obrady poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały Rady 

Powiatu Pszczyńskiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Pszczyńskiego na lata 2025 - 2031 wraz z autopoprawką (podczas 

głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 15 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr X/74/24 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Pszczyńskiego na lata 2025 - 2031, została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez 

Radę Powiatu (zał. nr 16 do prot.). 

W dalszej kolejności prowadzący obrady poddał pod głosowanie imienne projekt 

uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego w sprawie budżetu Powiatu Pszczyńskiego  

na 2025 rok wraz z autopoprawką (podczas głosowania na sali obrad obecnych 

było 21 radnych) (zał. nr 17 do prot.).  

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr X/75/24 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok, została 

przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 18 do prot.). 

Przekazał, że dla wszystkich radnych należą się ukłony za zaangażowanie w trakcie 

oceny tego, co zostało przygotowane. Dodał, że wielkie  ukłony należą się dla 

Zarządu Powiatu i wszystkich merytorycznych pracowników Starostwa za ciężką 

pracę nad przygotowaniem budżetu. 

Starosta przekazał, że jest, to dobry moment, żeby podziękować za ciężką, trudną 

pracę mimo, że dzisiaj powiedzieliśmy, że z tym budżetem na przyszły rok jest 
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łatwiej, co wcale nie oznacza, że jest łatwo. Kolejno podziękował przede wszystkim 

członkom Zarządu Powiatu za wsparcie, pomoc i za podzielenie się dotychczasowym 

doświadczeniem w zakresie tworzenia budżetów. Następnie podziękował 

Skarbnikowi Powiatu wraz z całym zespołem odpowiedzialnym za finanse, za to, 

że jego pilnowali, jak się za bardzo rozochocił. Podziękował również wszystkim 

współpracownikom, Sekretarzowi Powiatu, naczelnikom, kierownikom oraz 

dyrektorom jednostek, a przede wszystkim pracownikom wydziałów i jednostek za to, 

że z jednej strony bardzo kreatywnie, jeżeli chodzi o pomysły, podeszli do budżetu, 

a z drugiej bardzo odpowiedzialnie, kiedy przyszło do rozmów o finansach. Następnie 

podziękował także włodarzom wszystkich gmin, które wchodzą w skład naszego 

Powiatu za pomoc i wsparcie finansowe, bez których na pewno byłoby dużo trudniej, 

szczególnie jeżeli chodzi o załącznik inwestycyjny. Dodał, że jego zdaniem rozszerzy 

się on w trakcie roku, ponieważ wiadomo, że są potrzeby, ale również możliwości 

finansowania zewnętrznego. Przekazał, że nasz Powiat słynie z tego, że potrafimy 

każdą pozyskaną złotówkę pomnożyć dzięki wkładom własnym i pomocy 

zewnętrznej. Dodał, że jego zdaniem będzie wyzwaniem na ten rok, żeby pozyskać 

jak najwięcej środków zewnętrznych i dobrze je wykorzystać. Przekazał, że jak już 

powiedział p. Skarbnik, jeżeli chodzi o potrzeby, to tych nam w przeciwieństwie 

do pieniędzy nie brakuje. Kolejno podziękował wszystkim mieszkańcom 

za codzienną pomoc, wsparcie i za pomysły, z którymi spotyka się na różnych 

wspólnych spotkaniach, które często usprawniają naszą pracę i na pewno 

wyznaczają kierunki na przyszłość. Kolejno przekazał „zakasujemy rękawy 

i do roboty teraz”. 

Przewodniczący Rady przekazał, że dziękujemy również za krytykę, bowiem często 

jesteśmy krytykowani, bo jest jeszcze za mało i za wolno, ale tak to bywa 

w samorządzie. Dodał, że beneficjentem tych słów i podziękowań p. Starosty na ręce 

Włodarzy Gmin jest obecny p. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol i jego zdaniem 

wszyscy przytakną, jeśli powie, że modelową współpracą od wielu już lat, jest 

współpraca Powiatu Pszczyńskiego z Gminą Pszczyna, za co serdecznie jemu 

podziękował. Przekazał, że bez woli współpracy i chęci byłoby nam wszystkim 

zdecydowanie trudniej. 

Ad. 4.2) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy poparcia 

stanowiska Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 28 października 



8 

 

2024 r. dotyczącego podjęcia inicjatywy ustawodawczej, po czym poprosił o 

przedstawienie opinii przez jedną Komisję stałą Rady Powiatu.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Wojciech Lala  

odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 16 grudnia 2024 r. (zał. nr 19 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, wobec braku chętnych do 

zabrania głosu, poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały w sprawie poparcia 

stanowiska Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 28 października 

2024 r. dotyczącego podjęcia inicjatywy ustawodawczej (podczas głosowania 

na sali obrad obecnych było 21 radnych)(zał. nr 20 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 20 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 1 głos 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr X/76/24 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie poparcia stanowiska Rady Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego z dnia 28 października 2024 r. dotyczącego podjęcia inicjatywy 

ustawodawczej, została przyjęta pozytywnie większością głosów przez Radę 

Powiatu (zał. nr 21 do prot.). 

Ad. 4.3) 

Prowadzący obrady przekazał, iż kolejny projekt uchwały dotyczy zmian budżetu 

Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok, po czym udzielił głosu Staroście.  

Starosta poprosił o wprowadzenie autopoprawki do ww. projektu uchwały, zgodnie 

z załącznikiem nr 22 do protokołu, w wersji zaprezentowanej i omówionej 

na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady. 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii przez wszystkie Komisje Stałe 

Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Przemysław Sawicki odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 16 grudnia 2024 r. (zał. nr 23 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Wojciech Lala  

odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 16 grudnia 2024 r. (zał. nr 19 do prot.). 
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Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Edyta Waleczek odczytała pozytywną 

opinię Komisji z dnia 16 grudnia 2024 r. (zał. nr 24 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, wobec braku chętnych 

do zabrania głosu, poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały w sprawie zmian 

budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok wraz z autopoprawką (podczas 

głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 25 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr X/77/24 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok, 

została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 26 do prot.). 

Ad. 4.4) 

Prowadzący obrady przekazał, iż ostatni projekt uchwały dotyczy zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024-2031, 

po czym udzielił głosu Staroście.  

Starosta poprosił o wprowadzenie autopoprawki do ww. projektu uchwały, zgodnie 

z załącznikiem nr 27 do protokołu, w wersji zaprezentowanej i omówionej  

na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady. 

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie opinii przez wszystkie Komisje Stałe 

Rady Powiatu. 

Przewodniczący Komisji Finansów Przemysław Sawicki odczytał pozytywną opinię 

Komisji z dnia 16 grudnia 2024 r. (zał. nr 23 do prot.). 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Wojciech Lala 

odczytał pozytywną opinię Komisji z dnia 16 grudnia 2024 r. (zał. nr 19 do prot.). 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Edyta Waleczek odczytała pozytywną 

opinię Komisji z dnia 16 grudnia 2024 r. (zał. nr 24 do prot.). 
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Następnie Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, wobec braku chętnych 

do zabrania głosu, poddał pod głosowanie imienne projekt uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024-

2031 wraz z autopoprawką (podczas głosowania na sali obrad obecnych było  

21 radnych) (zał. nr 28 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr X/78/24 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Pszczyńskiego na lata 2024-2031, została przyjęta pozytywnie jednogłośnie przez 

Radę Powiatu (zał. nr 29 do prot.). 

Ad. 5 Zatwierdzenie Planu Pracy Rady Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok.  

Przewodniczący Rady przekazał, że niniejszy punkt dotyczy zatwierdzenia Planu 

Pracy Rady Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok, który został udostępniony radnym  

wraz z materiałami na sesję na oprogramowaniu Esesja. Następnie zapytał, czy ktoś 

zgłasza jakieś zapytania do jego treści? Wobec braku chętnych do zabrania głosu, 

poddał pod głosowanie imienne zatwierdzenie Planu Pracy Rady Powiatu 

Pszczyńskiego na 2025 rok (podczas głosowania na sali obrad obecnych było 

21 radnych) (zał. nr 30 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Plan Pracy Rady Powiatu Pszczyńskiego  

na 2025 rok, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu  

(zał. nr 31 do prot.). 

Ad. 6 Zatwierdzenie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady przekazał, że punkt szósty porządku obrad, to zatwierdzenie  

Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, który również został udostępniony 

radnym wraz z materiałami na sesję na oprogramowaniu Esesja. Następnie zapytał,  
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czy ktoś zgłasza jakieś zapytania, bądź uwagi do ww. planu kontroli? Wobec braku 

chętnych do zabrania głosu, poddał pod głosowanie zatwierdzenie Planu Kontroli 

Komisji Rewizyjnej na 2025 rok (podczas głosowania na sali obrad obecnych 

było 21 radnych) (zał. nr 32 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, 

został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 33 do prot.). 

Ad. 7 Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady poinformował, że punkt siódmy porządku obrad dotyczy 

zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady na 2025 rok. Podał, że przedmiotowe  

Plany zostały szczegółowo omówione na posiedzeniach Komisji, jak również 

udostępnione na oprogramowaniu Esesja wraz z  porządkiem obrad poszczególnych 

Komisji i sesji.  

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie imienne 

zatwierdzenie Planu Pracy Komisji Finansów na 2025 rok (podczas głosowania  

na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 34 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Plan Pracy Komisji Finansów na 2025 rok, 

został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu (zał. nr 35 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie imienne zatwierdzenie  

Planu Pracy Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2025 rok  

(podczas głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 36 

do prot.). 
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Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Plan Pracy Komisji Gospodarki, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska na 2025 rok, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie  

przez Radę Powiatu (zał. nr 37 do prot.). 

Kolejno Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie imienne zatwierdzenie  

Planu Pracy Komisji Spraw Społecznych na 2025 rok (podczas głosowania 

na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 38 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 21 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 0 głosów 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych  

na 2025 rok, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez Radę Powiatu  

(zał. nr 39 do prot.). 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie imienne zatwierdzenie  

Planu Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok (podczas 

głosowania na sali obrad obecnych było 21 radnych) (zał. nr 40 do prot.). 

Głosowanie: 

za - 20 głosów 

przeciw - 0 głosów 

wstrzymało się - 1 głos 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

na 2025 rok, został przyjęty pozytywnie większością głosów przez Radę Powiatu  

(zał. nr 41 do prot.). 

Ad. 8 Odpowiedzi na interpelacje. 

Przewodniczący Rady przekazał, że ósmy punkt porządku obrad dotyczy odpowiedzi  

na interpelacje. Poinformował, że na ostatniej sesji nie została złożona żadna 

interpelacja, w związku z powyższym zamknął ten punkt porządku obrad. 
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Ad.9 Interpelacje i zapytania radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że ten punkt porządku obrad dotyczy składania 

interpelacji i zapytań przez radnych. Przypomniał, że zgodnie z par. 20 ust. 4 Statutu 

Powiatu interpelacje i zapytania składane są na piśmie do Przewodniczącego Rady,  

który przekazuje je niezwłocznie Staroście. Starosta, lub osoba przez niego 

wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż 

w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania. Wobec powyższego 

zapytał, czy ktoś z radnych wyraża chęć na ich złożenie, wobec braku chętnych 

do zabrania głosu, zamknął ten punkt porządku obrad. 

Ad. 10 Wnioski i oświadczenia radnych. 

Przewodniczący Rady przekazał, że kolejny punkt dotyczy składania wniosków 

i oświadczeń radnych. Wobec powyższego zapytał, czy ktoś z radnych chciałby 

takowe zgłosić? 

Radny Rafał Wróbel przekazał, że chciałby złożyć oświadczenie, w którym powróci  

do tematu, który był omawiany, kiedy Przewodniczący Rady był Starostą,  

co miało miejsce 8 lat temu. Dodał, że nie wie, czy przedmówca, to pamięta, 

co wtedy osobiście mówił w związku z przejazdem na ulicy Hallera, jakie było jego 

określenie wniosku, że przejazd będzie zamknięty. Przekazał, że powtórzy go dzisiaj, 

że jest to pomysł ściętej głowy. Dodał, że teraz zaczynamy zbierać owoce tego 

wniosku na głównym przejeździe z Jankowic do Pszczyny. Przekazał, że nie wie, 

czy wrócą do tego, żeby udostępnić mieszkańcom prawej strony drogi szybkiego 

ruchu, aby mogli tam przejeżdżać, czy nie, bo to, co dzieje się teraz, w związku 

z zamknięciem głównego przejazdu, to zakrawa o pomstę do nieba. Zwracając się 

do przedmówcy przekazał, że aby dostać się do Pszczyny trzeba jechać przez 

Ćwiklice, albo przez Piasek, bowiem jak jedzie się z Jankowic stoi się około 20-25 

minut. Dodał, że w tamtych czasach przejazd był otwarty w dzień do 2200, potem był 

zamknięty. Przekazał, że nie wie, czy nie można porozmawiać z PKP, żeby 

wprowadzić coś takiego, bo naprawdę, to co dzieje się, to jest makabra. Dodał, że 

tylko tyle i aż tyle. 

Przewodniczący Rady przekazał, że absolutnie przypomina sobie teraz sesję  

i przypomina sobie również ciąg zdarzeń później, choć nie wszystkie zdarzenia 

pamięta. Dodał, że może powiedzieć, że np. budowa sygnalizacji świetlnej w ciągu 

ulicy Hallera na skrzyżowaniu ulicy Górnośląskiej z Hallera była jednym z elementów 

naszego zaangażowania albo podkreślania sprzeciwu Powiatu wobec zamykania 
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przejazdu na Hallera. Przekazał, że takie też było uzasadnienie w momencie, kiedy 

podejmowaliśmy decyzję o podjęciu się budowy świateł w ciągu ulicy Hallera. Dodał, 

że oczywiście tam argumentem były również częste wypadki, ale jednym z takich 

silnych argumentów było to, żeby tego przejazdu nie zamykać. Przekazał, że ciąg 

zdarzeń chyba nie pozwolił na utrzymanie tego. Zwrócił uwagę, że z tego co 

osobiście pamięta i pewnie Etatowy Członek Zarządu Powiatu Grzegorz Nogły oraz 

Dyrektor PZD w Pszczynie przypomną i potwierdzą, że wszystkie nasze opinie przez 

kilkanaście lat dotyczące przejazdu były negatywne, jeśli chodzi o jego zamykanie 

i Powiat wyraźnie wiele razy na różnego typu spotkaniach, czy nawet w formule 

oficjalnej poprzez protokoły Zarządu, nie wyrażał zgody na zamknięcie, bowiem jest, 

to ciąg drogi powiatowej. Dodał, że absolutnie podziela  spostrzeżenia przedmówcy. 

Przekazał, że ulica Hallera była 

bardzo ważnym by passem, drogowym. Dodał, że absolutnie mają tego świadomość 

i jego zdaniem, jeśli chodzi o szczegóły i wszystkie te elementy, czy kwestie 

uzgodnień, albo narzuconych nam decyzji przez PKP, to z pewnością Etatowy 

Członek Zarządu Powiatu będzie posiadał większą wiedzę, aniżeli on osobiście 

co do terminów i ilości pism, czy spotkań, na ten temat.  

Radny Ryszard Ziobro zapytał, jak można głosować projekt Planu Pracy Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, jak nie wiemy, kiedy będzie skarga na Starostę? Dodał, 

że osobiście wstrzymał się od głosu, ale jego zdaniem takiego planu nie powinno się 

głosować.  

Przewodniczący Rady przekazał, że przewidziano, iż nie będzie żadnych.  

Radny Ryszard Ziobro poprosił o powtórzenie.  

Przewodniczący Rady przekazał, że założono, iż nie będzie żadnych. Dodał, 

że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jest Komisją o charakterze ustawowym, 

doraźnym, zatem nie da się zaplanować jej ilości, więc założenie jest słuszne, 

natomiast jego realizacja z końcem roku może stać się zgoła odmienna od założeń.  

Radny Aleksander Malcher złożył oświadczenie w odniesieniu do rozwiązania 

rozjazdu przy dworcu kolejowym w Piasku. Przekazał, że zrobiono takie rozwiązanie, 

że mieści się tam tylko jeden samochód i jak się przejeżdża przez przejazd kolejowy, 

nie da się wyjechać ani wjechać. Dodał, że jak ktoś chce skręcić w prawą stronę,  

to niestety, jak stoją tam samochody, to jest wszystko zablokowane. Przekazał,  
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że osobiście zgłaszał to odnośnie do budowy rozjazdu, przyjechał p. Kierownik,  

który stwierdził, że oni są wykonawcami, wykonują tylko projekt, który został 

zatwierdzony przez Miasto Pszczyna i przez Powiat i realizują po prostu zadania 

i to, że to tak wygląda, to nie jest ich wina, co osobiście rozumie. Prosił, aby 

powiedzieć jacy fachowcy ten projekt oglądali, że go przyjęli i zostało, to podpisane, 

gdzie teraz okazuje się, że wszystko jest do przebudowy. Przekazał, że osobiście 

zgłaszał, że jest problem z wjazdami i wyjazdami i zapewniano jego, że będzie, 

to rozwiązane przy budowie torowiska przez kolej, gdzie miało być wszystko pięknie 

rozwiązane. Dodał, że osobiście wolałby tam to, co było, kiedy szedł z łopatą 

i zasypywał dziury, bo obecnie jest tam makabra. Zwrócił uwagę, że jak to są 

rozwiązania techniczne i nowoczesne wprowadzania rozwiązań drogowych, to temu, 

który to wymyślił i podpisał, powie skromnie, należy się Nobel. 

Przewodniczący Rady przekazał, że pochwala takie zachowania, bowiem dość 

w modzie w mediach społecznościowych jest zaangażowanie radnego nawet 

w prace fizyczne, co akurat bardzo się chwali, natomiast jego zdaniem odpowiedź 

merytoryczną w tym temacie przedstawi Etatowy Członek Zarządu Powiatu.  

Etatowy Członek Zarządu Powiatu przekazał, że rzeczywiście rozwiązanie, które tam 

zostało zaprojektowane i jakby wstępnie wykonane, bo nie jest zrobione na gotowo,   

nie jest rozwiązaniem, które docelowo może tam funkcjonować. Dodał, że 

prowadzone są rozmowy z PKP, czyli z inwestorem, zaś Powiatowy Zarząd Dróg 

w Pszczynie jest w tej chwili w kontakcie z projektantem, który przeprojektuje układ 

drogowy na tyle, na ile to będzie możliwe w tym obszarze, którym dysponuje PKP. 

Przekazał, że mamy deklarację, że zostanie wszystko to, co możliwe 

przeprojektowane i wykonane w taki sposób, że będzie to funkcjonalne. Dodał, że 

jeśli będą prowadzone rozmowy, bo jest deklaracja, że projektant może przyjechać, 

to zaproszą również radnego Aleksandra Malchera, p. Sołtys z Piasku, 

przedstawicieli Urzędu Miejskiego i Powiatowego Zarządu Dróg na takie spotkanie, 

gdzie szerzej zostanie, to omówione. Przekazał, że projektant otrzymał pewne 

wytyczne z Powiatowego Zarządu Dróg, jak to powinno wyglądać naszym zdaniem. 

Radny Rafał Wróbel w nawiązaniu do swojego oświadczenia zapytał, czy sprawa  

z ul. Hallera została zamknięta, czy jest jeszcze jakaś ewentualność rozmów?  

Kolejno podkreślił, że to nie jest tylko jego zdanie, bowiem do niego zwracają się 

mieszkańcy, którzy zwracali na to uwagę, że zamiast polepszyć, to została 

pogorszona komunikacja do Pszczyny i naprawdę pomstą do nieba jest dla 
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mieszkańców to, że ruch nie zostanie przywrócony przez przejazd. Zapytał, czy 

sprawa jest już zamknięta, czy ewentualnie mogłoby być tak, jak kiedyś, żeby było 

otwarte w dzień, a zamykane w nocy i dopiero o 600, czy 500 radno udostępniony 

znowu przejazd? 

Etatowy Członek Zarządu Powiatu przekazał, że jak już mówił Przewodniczący Rady, 

Powiat nigdy pozytywnie nie zaopiniował opcji zamknięcia przejazdu na ul. Hallera. 

Dodał, że mało tego, Powiat zainwestował w sygnalizację świetlną na nie swoim 

terenie, w partnerstwie prywatnym. Przekazał, że z argumentów, jakie przedstawiało 

wielokrotnie PKP, było kilka, z którymi nie możemy dyskutować. Mianowicie 

po pierwsze, jest pewna specustawa kolejowa, gdzie muszą być zachowane według 

niej i według przepisów odległości pomiędzy przejazdami, a jest bardzo bliska 

odległość między Męczenników Oświęcimskich, Bieruńską i kolejnymi, tj. Katowicką. 

Przekazał, że po drugie ukształtowanie terenu i brak możliwości zapewnienia 

dojazdu do posesji, które się znajdują przy ulicy Hallera i w rejonie skrzyżowania z 

torami kolejowymi w przypadku zrobienia wiaduktu pod torami. Dodał, że kolejny 

argument jest taki, że tam tory również zostały bardzo wysoko podniesione z powodu 

konieczności wypoziomowania linii z racji zwiększenia prędkości pociągów, które 

mają tamtędy jeździć. Przekazał, że są to argumenty, z którymi trudno jest nam 

dyskutować. Dodał, że oczywiście nie akceptowaliśmy zamknięcia, bo wiemy, że to 

jest bardzo utrudnione dla wszystkich, nie tylko mieszkańców Pszczyny, ale 

wszystkich, którzy przemieszczają się przez tory i przez dwupasmówkę. Przekazał, 

że w ocenie Zarządu Powiatu i w jego ocenie przynajmniej z rozmów, które 

prowadzą, nie ma już możliwości, żeby przywrócić tam przejazd pojazdów 

samochodowych. 

Radny Rafał Wróbel przekazał, że argumenty były różne. Dodał, że jak osobiście 

mówił o przejeździe głównym, że można przejeżdżać z prędkością 10 km/h, bo jak 

nie, to można coś urwać, to argumentowali, że pociąg takie szybkości nabiera, 

że musi to tak być wyprofilowane, a teraz jakoś nie musi i jest fajnie zrobione tak, jak 

wszędzie, europejski standard. Przekazał, że nie wie, czy należy zebrać się, 

kolokwialnie mówiąc „kupą” i zablokować przejazd z mieszkańcami, albo jechać 

gdzieś do Ministerstwa z nimi, żeby po prostu wzięli pod uwagę to, że tutaj między 

drogą szybkiego ruchu a przejazdem, wjeżdża 20 samochodów, a na głównym 3, 

co stanowi największy problem. Zwrócił uwagę, że najlepszy przejazd, który udrożnił 

drogę z Jankowic, osiedla i ze Studzienic, zamknęli. 
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Radny Michał Pudełko przekazał, że przedmówca oczywiście ma całkowitą 

słuszność, bowiem rzeczywiście Jankowice, Osiedle Podstarzyniec, Polne Domy, 

mają ogromny problem i ten problem będzie. Przypomniał, że jak spotykaliśmy się 

tutaj, dokładnie rok temu, bowiem na początku grudnia, o ile nie myli się, 

spotykaliśmy się z przedstawicielem kolei i też ta tymczasowa organizacja ruchu 

przewidywała, że na czas zamknięcia przejazdu przy dworcu ma być udrożniony 

przejazd na ulicy Hallera, tylko czasowo, co również bardzo pomogłoby nam, 

bo zamknięcie przejazdu na ulicy  Męczenników Oświęcimskich, czy przy dworcu, 

będzie bardzo długie. Dodał, że jego zdaniem należy przypomnieć wykonawcy 

i inwestorowi, że przejazd na ulicy Hallera przynajmniej czasowo powinien być 

udrożniony, bo tak było w pierwotnej organizacji ruchu. Przekazał, że to, iż przejazd 

na Hallera zniknie z naszej mapy drogowej, jest oczywiście fatalne nie tylko dla 

mieszkańców Jankowic, ale naprawdę dla całej Pszczyny, bo bardzo wiele osób 

z niego korzystało, co jest oczywiste. 

Radny Zdzisław Grygier przekazał, że przedmówcy powiedzieli już praktycznie 

wszystko o tym, jak wygląda sytuacja, jednak jego zdaniem należałoby zejść na 

poziom „jest, jak jest” i nie oszukiwać się, bo Hallera jest zamknięta, ale być może 

trzeba byłoby spróbować z właścicielem drogi, czyli Generalną Dyrekcją Dróg, 

sprawdzić ilość sekund, które są przeznaczone dla każdego kierunku ruchu. Dodał, 

że mówi o tym nie tylko na skrzyżowaniu ul. Bieruńskiej z DK1, ale także przy Elwo, 

bowiem lewo i prawoskręty (zależy z której strony patrzeć) są na tyle krótkie, 

że w ogóle blokują. Przekazał, że samochody, które chcą zjechać jadąc w kierunku 

Katowic, na ul. Bieruńską, po prostu wystają na pasie właściwym do jazdy na wprost 

i automatycznie tworzy się korek. Dodał, że to jest w lewo, czy w prawo zależy, jak 

kto woli patrzeć. Przekazał, że być może trzeba po prostu wydłużyć choćby kilka 

sekund przejazdy na wprost, przynajmniej na ten czas remontu. Dodał, że nie wie, 

na ile to jest możliwe, ale warto byłoby zbadać, ile trzeba i być może nie całą dobę, 

bo wiadomo,  że w godzinach nocnych nie ma tematu, ale tych newralgicznych. 

Zwrócił uwagę, że na dzień dzisiejszy te dwa miejsca są wjazdami do Pszczyny. 

Radny Przemysław Sawicki przekazał, że przedmówcy zgłaszali bardzo ważne i 

istotne problemy, ale osobiście wypowie się bardziej optymistycznie. Kolejno 

podziękował wszystkim służbom za szybkie i sprawne przeprowadzenie remontu 

nawierzchni na mostku nad Korzeńcem, na ul. Leśników. 
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Przewodniczący Rady zwracając się do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  

w Pszczynie powiedział „udało się Panie Dyrektorze”. Kolejno wobec braku dalszych 

chętnych do zabrania głosu, zamknął ten punkt porządku obrad. 

Ad. 11 Informacje bieżące. 

W sprawach bieżących Przewodniczący Rady poinformował, że na oprogramowaniu 

Esesja w informatorze dla radnych umieszczona została informacja dotycząca 

ważnej, drogiej, dofinansowanej w bardzo dużej wysokości inwestycji pn. 

„Przebudowa Szpitala w Pszczynie m.in. w zakresie dostosowania do wymagań 

ochrony p.poż. wraz z instalacjami", robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem 

terenu – Etap I”. Następnie podał, że kolejna sesja odbędzie się w dniu 22 stycznia 

2025 r. o godz. 1300, tj. tydzień wcześniej niż zwyczajowo zostało, to przez nas 

przyjęte parę lat temu, bowiem sesja w lutym odbędzie się w dniu 12 lutego 2025 r. 

o godz. 1300. Dodał, że w Województwie Śląskim ferie przypadają na dwa ostatnie 

tygodnie lutego, a nie chciałby organizować sesji w momencie, kiedy ktoś z radnych 

wyjeżdżałby na zasłużony odpoczynek w drugiej połowie ferii, stąd też 

przyspieszamy o jeden tydzień w styczniu, a o dwa tygodnie w lutym tak, aby te 

terminy nie były tak krótkie pomiędzy jedną a drugą sesją. Kolejno wraz ze Starostą 

zaprosił na doroczne spotkanie opłatkowo-noworoczne, które obędzie się w dniu  

10 stycznia 2025 r. w sali narad. Dodał, że chcieliby ugościć wszystkich tych, którzy 

współtworzą Powiat i w nim współpracują. Przekazał, że będzie im bardzo miło 

gościć wszystkich. Następnie przekazał, że wchodząc na salę wszyscy zauważyli 

sztalugi z dość ciekawą prelekcją dotyczącą tragedii górnośląskiej. Dodał, że p. prof. 

Stanisław Janosz oraz p. prof. Marian Małecki są organizatorami wystawy, zaś 

materiały pochodzą z IPN, zachęcając jednocześnie do zapoznania się z nią.  

Kolejno zwracając się do Starosty powiedział: „Panie Starosto jesteśmy tuż przed 

świętami, prawda?”. 

Starosta przekazał, że przedmówca podkreślił, iż zbliża się ten szczególny czas 

w roku, o którym w piosence śpiewają, że jest bardzo ciepły, choć grudniowy, stąd 

życzył wszystkim wspaniałych i rodzinnie spędzonych świąt Bożego Narodzenia  

życząc, aby czerpali z nich jak najwięcej radości, ciepła i siły, żeby w tym 

nadchodzącym 2025 roku spełniały się plany i marzenia. 

Przewodniczący Rady w imieniu całej Rady Powiatu życzył wszystkim odpoczynku, 

znalezienia work-life balance. Życzył, aby być razem, cieszyć się choinką, niech te 
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święta będą takim momentem podsumowania i nowego początku, życząc 

wszystkiego dobrego i wesołych świąt. 

Ad. 12 Zamknięcie obrad X sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady dziękując wszystkim  

za obecność, zamknął obrady X sesji Rady Powiatu Pszczyńskiego VII kadencji  

o godz. 1410, wypowiadając stosowną formułę. 

Przebieg sesji został zarejestrowany na karcie CF, nagranie stanowi załącznik nr 42 

do protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pszczyńskiego 

Paweł Sadza 

Protokołowała: Aleksandra Folek-Krupnik 


